FORMULAR VETEDEKLARIMI

* PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
| " PUBLIKE”

DATE: 9/ . 03.2021

. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER PETRIT

MBIEMER GJONI

ATESI PRENG

AMESI | MARE

DATELINDJE 12.02.1969
VENDLINDJE KALIVAG, LEZHE | .
VENDBANIM RR. “VELLEZERIT GOKU’, LEZHE
NR. ID (G90212056D

B. Gjenealifete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njg gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, liston! secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dh&nat qé jané ndryshuar dhe

* - aq heré sa jan& ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, & mund t& pengojé verifikimin sipas

dispozitave & ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 6 Kodit Penal)

EMER

MBIEMER

ATESI

AMESI

DATELINDJE

| VENDLINDJE

gdﬂrff Zf&u;l’ _

ymér, mbiemér, nénshkrim)
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. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, i nénshkrdari PETRIT GJONI, kam marré dijeni dhe jam j vetédijshém se:

a) Ky '..Formular pérbén dokument zyrtar g& i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit, :
b) Pasqyrimi i t& dhénave t& rreme né kété Formular pérbén vepér penalie dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal. :

¢} Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té bloté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢} Me plotésimin e kétij Fofmulari, kam dhé&né pélgimin pér verifikimin e ¢do t& dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi | t& dh&nave t& pavérteta, t& paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhjalemérimi apo ushtrimi i
métejsh&m | funksionit publik. - : :

e) Trajtimi i ¢ dhénave do t& kryhet né parputhje me legjislacionin né fugi pér
mbrojtjen e té dhénave personale. o Co

Duke gené i vetédijshém par pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo

t& pasakta, konfirmoj saktésing e t&é dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI UE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI! -
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. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

[

- — 1.--A jeni-dénuar-ndonjéheré me vendim ajyqésor 18 formés sé preré nga njé autoritet

glvgésor shqiptar ose i huaj?:(Vendos X pérbri pérgjigies)

o [__| o | x

N

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gl' iyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
shqiptar-ose i huaj, pér njé céshtie penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés

sé€ preré? (Vendos X pérbri pérgiigies)

PO [ ] Jo . [ x

- Né&se po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

&r, mbiemér, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose givkim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
. vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies) P

o [ ] . s [x

L Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme: : ‘

.

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjizbatuese, pér kryerjen e

njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO Jo X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

5. A 8shté caktuar ndaj jush ndohjéheré masé shirénguese e siqurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO | x

- Nése po, specifikoni t& dhén?e
K

'e:pf shtme:

(emh€t, mbiem&r, nénshkrim)
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MASAT SHTRENGUESE TE SIGUR|SE PERGJIGJE

6. A éshté léshuar ndoh j8heré nda e urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur

me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri bérqiiqies) _

b

PO JO X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequilave t6 emigracionit é
kané té béiné me rrequliat e géndrimit apo_hyrje-daljes né njé territor t& njé shiefi t& huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigjes) :
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- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme: .

ér mé shumeé se 1

muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ & Jo | o

- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

ok i ' 4 i . i o
COSENZA; ITAL) EMIGRACION -
DHJETOR 1994

’

a®

&

Duke qené i vetédijshem pér pasojat ligjore né& rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo t&
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasqyruara né kata Formular. ‘

f e){ﬂ% g/” fo) Lu”

. {emér,_mbiemér, néns'lfk/ﬁm

Shénim: Né rast referimi & akteve, vendimeve dhe dékumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari :

Nése pjesé t& caktuara t& Formularit jané té pamjaftueshme per-dekiarimin e t& dhénave, shio aq
pjesé sa ju nevajiten pér pasqyrimin e té gjitha t& dhénave.
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Jetéshkrimi 1 kandidatit
pér deputet

Emér:  PETRIT

Atésia: PRENG
Mbiem&r: GIONL.

, Datélindja: 12.02. 1969
Vendlmdja KALIVAC;, LEZHE

Kandidat per DEPUTET ne zg]edhjet pér KUVEND te dates 25 04 2021 Zonén
ngedhore Qarku LEZ o S N

1989 = 1994 Umver5|tet| BUqusor Fa-k'_ _._etl__r Inxhlmerise Pyjore,
S Tirang PR RIS S A

Eksperlenca e'-pun-em o
Mars - Shtator 201
Tetor 2013 _ i Dregtor né Bordm Rajonal te Kulllm:t
Mars 2017 i '_3 per Qarqet Lezhe Shkoder e Kukes

- Néntor 2012 - : DFeJtOI'Ekzekutw S
Prill 2013 Agjencia Kombétare e Burirheve Natyrore, Tirané

12011 - 2012 * Néndrejtor Ekzekutiv

Agjencia Kombétare e Burimeve Natyrore, Tir,

Model i miratuar me Udh&zimin e Komisionerit Shtetéror & Zgjedhjéve Nr. 01, daté 23.12.2020



i

2005 - 20097 ~ Deputet né Kuvendin e Shqipérisé
2004 - 2005 Prefekt né Prefekturén e Qarkut Dibér

1997 - 2004 , Drejt_or né_.D;gJ__'i;.Q_ri_né e S‘;:hérbimit Pyjor, Lezhé

1994 - 1997 ~Inxhinier né Drejtoriné hérbimit Pyjor, Lezhd

Kualifikiﬁ‘i'-” 3

TraJmme te ’_ndr. hm brendadhe jashté vendit n s fushén emJed,s,tdh o ta
pyJeve__ et s S

Aktlwte shoqerore dhe politike:

o Kryetarl LeVlZ_]es Socnallste_}per _ ntegrrm Rrethl;Lezhe

:__.Anetar i Komltetrt DreJtues Kombet 1§ te ,:eVlZJes' |

-.-*':_._150c|allste per Integl'lm |

'Grupit Pa-rl' mentar te Partlse Agrare

2005-2008 i
' _f-Ambaetahste SI edhe an ar Byrose Parlamentare

Petrit Gjoni

. Model i miratuar me Udhé&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020



